
ZARZĄDZENIE Nr 139/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.01.2016 r.

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży garażu stanowiącego jedyny lokal w budynku nr 41A 
położonym na os. Na Skarpie w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1890), art. 11 i art. 12  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777), § 3 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003r. nr 62 poz. 792, Dz. Urz. Woj. Małop. z 2005r. nr 309 poz. 
2249,  Dz. Urz. Woj. Małop. z z 2005r. nr 678 poz. 4695, Dz. Urz. Woj. Małop. z 2006r. nr 382 poz. 2428, Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2008r. nr 634 poz. 4345, Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009r. nr 42 poz. 278) oraz w związku z 
uchwałą Nr XXVI/235/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2003r. w sprawie sprzedaży garaży 
komunalnych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003r. nr 385 poz. 4104, Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008r. nr 620 poz. 
4180,  Dz. Urz. Woj. Małop.  z 2010r. nr 219 poz. 1473) zarządza się, co następuje.

§ 1. Postanawia się nie przeznaczać do sprzedaży lokalu o przeznaczeniu innym niż 
mieszkalne - garażu stanowiącego jedyny lokal w budynku nr 41A, położonym na os. Na 
Skarpie w Krakowie, posadowionym na działce nr 205/1 o pow. 2,9233ha, obręb 47 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00185825/4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


